
UCHWAŁA nr XXXIV/173/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 września 2002 roku 

w sprawie utrzymania wysokości dodatku specjalnego przyznanego Staroście 
Wąbrzeskiemu. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 21, poz. 
124 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61, poz. 707 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Przyznaje się dodatek specjalny Staroście Wąbrzeskiemu w dotychczasowej 
wysokości stanowiącej 28 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego określonego uchwałą Nr XIX/101/2000 Rady Powiatu Wąbrzeskiego 
z dnia 27 września 2000 r. w sprawie wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADC^ jPRAWNY 

//[// 
Bafttfara Lech 



UZASADNIENIE 

Z treści § 7 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich wynika, że dodatek specjalny może być przyznawany na 
czas określony, nie dłuższy niż rok. 
Dodatek specjalny został przyznany Staroście Wąbrzeskiemu Uchwałą 
Nr XIX/101/2000 Rady Powiatu Wąbrzeskiego z dnia 27 września 2000 r. w sprawie 
wynagrodzenia Starosty Wąbrzeskiego. 
Zgodnie z powołanym wyżej przepisem dodatek ten obowiązuje jedynie do dnia 
26 września 2002 r. 
W takiej sytuacji pomimo utrzymania dotychczasowej wysokości dodatku specjalnego 
konieczna jest nowa uchwała Rady Powiatu regulująca tą kwestię. 


